Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Буйский техникум железнодорожного транспорта Костромской области»

ул. Максима Горького, д. 127, г. Буй Костромской области, 157006

телефон: (49435) 4 – 73 – 42, факс: (49355) 4 – 75 – 11

15 августа 2024г.                                                                                 № 41 – К

_____
Приказ

О зачислении обучающихся

     В соответствии решением приемной комиссии техникума Протокол № 2   от

15.08.2024 года и Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования областного

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждение «Буйского техникума железнодорожного транспорта Костромской

области» 2023 году, утвержденного приказом № 60 от «28» февраля 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся ОГБПОУ

«БТЖТ Костромской области» на базе основного общего образования на 1

курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований областного бюджета следующих поступающих:

1.1. по специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог»:

№п.п Фамилия Имя Отчество

1.  Карачев Денис Валерьевич
2.  Соловьев Матвей Витальевич
3.  Козлов Даниил Дмитриевич
4.  Зайцев Денис Сергеевич
5.  Косогоров Мирон Андреевич
6.  Иванов  Данила Николаевич
7.  Кузнецов Марк Александрович
8.  Бобров Семен Сергеевич
9.  Емельянов Иван Сергеевич
10.  Кудрявцев Ярослав Олегович
11.  Скопцов Иван Антонович
12.  Габов Павел Владимирович
13.  Шорников Матвей Андреевич
14.  Баринов Кирилл Сергеевич
15.  Сидоров Кирилл Владимирович
16.  Люсин Арсений Сергеевич
17.  Бубнов Семен Дмитриевич
18.  Смирнов Даниил Сергеевич
19.  Басков Ярослав Евгеньевич
20.  Карачев Илья Сергеевич

1.2. по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление

натранспорте (по видам)»:
№ пп Фамилия Имя Отчество

1.  Куликова Александра Евгеньевна

2.  Конишева Жанна Владимировна

3.  Кудрявцева Александра Сергеевна

4.  Пирогова Галина Владимировна

5.  Смирнова Алена Романовна

6.  Бурмистрова Ангелина Юрьевна

7.  Мартьянова Арина Эдуардовна

8.  Виноградова Ольга Станиславовна

9.  Болотова Лариса Юрьевна

10.  Гулуев Руслан Агакиши оглы

11.  Игнатюк Ксения Павловна

12.  Камышенцева Анна Алексеевна

13.  Лебедева Ульяна Михайловна

14.  Коновалов Михаил Алексеевич

15.  Боганова Виктория Андреевна

1.3. по профессии 23.01.09 «Машинист локомотива»:
№п.п Фамилия Имя Отчество

1.  Капустин Артем Михайлович

2.  Костров Артур Александрович

3.  Большаков Артем Витальевич

4.  Смирнов Роман Андреевич

5.  Чистяков Андрей Сергеевич

6.  Витвицкий Дмитрий Артемович

7.  Веселов Ярослав Александрович

8.  Румянцев Иван Сергеевич

9.  Лебедев Матвей Николаевич

10.  Тюляндин Денис Дмитриевич

11.  Соя Сергей Дмитриевич

12.  Спасов Александр Александрович

13.  Моргунов Егор Денисович

14.  Плосконос Михаил Алексеевич

15.  Борисов Егор Игоревич

16.  Рыбаков Матвей Сергеевич

17.  Клюев Данил Алексеевич

1.4. по профессии   43.01.06 «Проводник на железнодорожном транспорте»:
№п.п Фамилия Имя Отчество

1.  Варначева Елизавета Алексеевна

2.  Соколова Любовь Александровна

3.  Гурылева Виктория Вячеславовна

4.  Баскова Любовь Денисовна

5.  Булычева Валерия Васильевна

6.  Дрозд Анастасия Руслановна

7.  Воронина Светлана Олеговна

8.  Кабалина Лидия Сергеевна

9.  Мартынова Ульяна Алексеевна

10.  Виноградова Варвара Николаевна

1.5. по профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования»:

№п.п Фамилия Имя Отчество

1.  Богомолов Дмитрий Иванович

2.  Коциба Никита Евгеньевич

3.  Романов Егор Викторович

4.  Морозов Савелий Алексеевич

5.  Васильев Дмитрий Вячеславович

6.  Смирнов Иван Дмитриевич

7.  Словягин Тимофей Андреевич

1.6. по профессии 43.01.09 «Повар - кондитер»:

№п.п Фамилия Имя Отчество

1.  Ильина Надежда Максимовна

2.  Виноградов Иван Михайлович

3.  Королькова Любовь Валерьевна

4.  Задунаева Анастасия Николаевна

5.  Баймакова Анастасия Кирилловна

6.  Корсиков Даниил Сергеевич

7.  Алейник Виктория Сергеевна

8.  Квартальнова Виктория Николаевна

9.  Готовцева Дарья Владимировна

10.  Рахмонов Денис Алишерович

1.7. по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)»:

№п.п Фамилия Имя Отчество

1.  Смирнов Вадим Сергеевич

2.  Корзинин Константин Дмитриевич

3.  Ткаченко Денис Александрович

4.  Виноградов Александр Игоревич

5.  Загребин Андрей Андреевич

6.  Гусев Кирилл Андреевич

7.  Комлев Павел Алексеевич

8.  Советкин Михаил Сергеевич

9.  Толмаков Денис Андреевич

10.  Бобров Александр Викторович